



Datum: 2023-11-17  
Handläggare: Henrik Norén  
Direktr:   
Diariennr: 2023.469 KS

Kommunstyrelsen

## **Ansökan om investeringsbidrag gällande upprustning/uppbyggnad av nytt elljusspår - Långared Boll- och Idrottssällskap (BoIS)**

### **Ärendebeskrivning**

Långared Boll- och Idrottssällskap (BoIS), härfter kallad föreningen, har inkommit med en ansökan om investeringsbidrag för att kunna genomföra upprustning/uppbyggnad av nytt elljusspår med bra beläggning/underlag, anlägga en tillgänglighetsanpassad grillplats, uppföra ett tillgänglighetsanpassat spår, samt ett utegym.

Den totala kostnaden för anläggningen beräknas uppgå till 2 952 000 kronor, vilket är det belopp som föreningen önskar erhålla i investeringsbidrag från kommunstyrelsen.

### **Förvaltningens yttrande**

Föreningens ansökan om investeringsbidrag bedöms i enlighet med kommunstyrelsens riktlinjer för investeringsbidrag (2023.206 KS § 101). Riktlinjerna stipulerar vad en förening kan erhålla bidrag för, vilka underlag som skall bifogas ansökan, vilka villkor som måste eller bör uppfyllas, och vilka typer av föreningar som bidraget inte riktar sig till. Vidare anger riktlinjerna att kommunens investeringsbidrag inte bör överstiga hälften av den totala investeringsutgiften. Därtill gäller att inkomna ansökningar hanteras löpande och beslutas av kommunstyrelsen med utgångspunkt i kommunens totala ekonomiska utrymme.

Kommunstyrelsen utgör beslutande instans, men har delegerat beslutanderätten gällande beslut om investeringsbidrag vars värde uppgår till maximalt 100 000 kronor.

Kommunledningskontoret finner att hälften av den totala investeringsutgiften uppgår till 1 476 000 kronor, vilket bör utgöra det maximala belopp som föreningen kan tilldelas. Detta innebär att den andra halvan av finansieringen behöver kunna hanteras av föreningen självständigt. Kommunledningskontoret finner att föreningen har lämnat adekvata lösningar gällande detta.

Vid ett möte mellan representanter från föreningen respektive kommunledningskontoret, presenterade föreningen sin vision om framtidens landsbygd, med fokus att främja folkhälsa, bygga gemenskap och att utveckla Långaredsbygden. Som ett led i detta ämnar föreningen satsa på att genomföra en upprustning/uppbyggnad av ett nytt elljusspår med bra beläggning/underlag, samt därtill anlägga såväl en tillgänglighetsanpassad grillplats som ett tillgänglighetsanpassat spår, samt ett utegym. Därtill vill föreningen uppföra nya informativa skyltar i området. Föreningen öppnar även upp för att i framtiden möjliggöra en satsning på en konstsnöanläggning.

Sammantaget bedömer kommunledningskontoret att den inkomna ansökan om investeringsbidrag uppfyller det krav som kommunstyrelsens riktlinjer för investeringsbidrag (2023.206 KS § 101) ställer, att anläggningen utgör ett stort allmänintresse för kommunens invånare, och att ett investeringsbidrag om maximalt 1 476 000 kronor bör beviljas.

**Ekonomisk bedömning**

Kostnaden om 1 476 000 kronor ryms inom kommunstyrelsens budget innevarande år.

Kostnaden belastar kommunstyrelsens budget.

**Förslag till beslut**

**Förslag till beslut i kommunstyrelsen**

Långared Boll- och Idrottssällskap (BoIS) beviljas ett investeringsbidrag om maximalt 1 476 000 kronor under förutsättning att övriga medfinansiärer bidrar till fullständig finansiering.

**Beslutet ska skickas till**

Långared Boll- och Idrottssällskap (BoIS), Ekonomi-KLK

Simon Lindau  
Ekonomichef

Henrik Norén  
Ekonomistrateg